
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 7 – aktuální platné ceníky na sportovištích 
 
 
 

Ceník služeb v Tělocvičně na Hradišti  
  platný od 01.08.2020 

   
    druh služby jednotka  Kč vč. DPH 

využití tělocvičny při návštěvě do 4 osob vč. 1 hodina 280 

využití tělocvična při návštěvě od 5 osob 1 hodina 570 

      
      

    
    
    
    
   

 

Ceník služeb na Zimním stadionu v Písku 
 platný od 01.08.2020 

   
    druh služby jednotka  Kč vč. DPH 

poskytnutí ledové plochy 1 hodina 2 500 

poskytnutí umělé plochy (inline hokej apod.) 1 hodina 900 

      

    
    
    
     

  
   

    
     

 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ceník služeb v Městském sportovním areálu v Písku 
platný od 01.08.2020 

   
    druh služby jednotka  Kč vč. DPH 

využití přírodních travnatých 
hřišť  

1 hodina 3 500 

využití přírodních travnatých 
hřišť s osvětlením nižší 
intenzity 

1 hodina 600 

využití přírodních travnatých 
hřišť s osvětlením nižší 
intenzity 

1 hodina 850 

využití přírodních travnatých 
hřišť (fotbal,ragby apod.) 

1 zápas tj. 
90 minut 

4 000 

využití umělé trávy 1 hodina 1 600 

využití umělé trávy vč. zázemí 
s osvětlením 

1 hodina 1 900 

využití tenisového kurtu  1 hodina 100 

využití lehkoatletického 
stadionu (ovál) 

1 hodina 550 

využití hokejbalového hřiště 1 hodina 300 

využití hokejbalového hřiště s 
osvětlením 

1 hodina 500 

beach 1,5 hodiny 280 

    

ceny jsou uvedeny za využití sportoviště včetně zázemí 

Při poskytnutí sportoviště k jiným, než sportovním účelům např. firemní  

akce, reklama apod. je připočítávána základní sazba DPH 

     
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ceník služeb na Plaveckém stadionu v Písku  
 platný od 01.08.2020 

   
    
    druh vstupenky - zimní provoz jednotka  Kč vč. DPH 

plavecká dráha  1 hodina 450 

dětský bazén 1 hodina 500 

půjčovné     

deska (záloha 50 Kč) 1 hodina 20 

deska (záloha 50 Kč) 1 hodina 35 

vysoušeč vlasů 10 minut 15 

ručník 1 kus/vstup 25 

mýdlo 1 kus/vstup 10 

slunečník (záloha 50 Kč) 1 vstup 50 

      

    

 
 
 
Ceník služeb na Plovárně u sv.Václava v Písku 

 platný od 01.8.2020 
   

    druh vstupenky jednotka  Kč vč. DPH 

kabina  1 den 50 

skříňka 1 den 30 

plavidlo 1 hodina 100 

slunečník 1 den 50 

židle 1 den 40 

    
     

 



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
Ceník služeb Sportovně komunitního centra v Písku 
platný od 01.08.2020 
 

 
 
 
 
 
 
 

druh služby jednotka Kč bez DPH Kč vč.DPH jednotka 
permanentka

Kč bez DPH Kč vč.DPH

a/využití tělocvičny 0
1. kruhový trénink 1 vstup 86,95 100 10 vstupů 782,60 900
2. vlastní využití tělocvičny 1 hod 173,91 200
3. Hot jóga 1 vstup 130,43 150 10 vstupů 1 130,43 1 300
4. Hatha jóga 1 vstup 86,95 100 10 vstupů 782,60 900
5. Jóga - zdravá záda 1 vstup 86,95 100 10 vstupů 782,60 900
b/posilovna
1 využití posilovny 1 vstup 

90min.     
86,95 100 10 vstupů 782,6 900

2. osobní trénínk 1 hod 347,83 400
3. permanentka na využití posilovny 1 měsíc 782,60 900
4. permanentka na využití posilovny 6 měsíců 2 608,70 3 000
5. permanentka na využití posilovny 1 rok 4 782,60 5 500
6. vypracování tréninkových plánů 1 plán 217,39 250
c/masáže
1. rekondiční masáže 15 minut 86,96 100
záda + šíje 30 minut 173,91 200
nohy+ ruce 45 minut 260,87 300
hrudník+obličej 30 minut 173,91 200
celková rekondiční masáž 90 minut 521,74 600
2.sportovní masáže 
záda + šíje 30 minut 173,91 200
nohy+ ruce 60 minut 347,83 400
hrudník 30 minut 173,91 200
celková sportovní masáž 120 minut 695,65 800
3. speciální masáže
reflexní masáž chodidel 30 minut 173,91 200
baňková masáž 30 minut 173,91 200
Dornova metoda 45 minut 347,83 400
Breussova metoda 30 minut 260,87 300
lávové kameny 45 minut 434,78 500
čínská masáž TUI-NA 60 minut 434,78 500
čínská masáž TUI-NA část. 30 minut 260,87 300
Doporučená sestava
reflexní masáž chodidel 30 minut
lávové kameny 30 minut
masaž zad a krku 30 minut
celková doba masáže 90 minut
Zvýhodněná cena 521,74 600
4. tejpování základní sazba 43,48 50
dále dle rozsahu 0 -50
použitý materiál (1 cm pásky 0,50 Kč) dle rozsahu
d/sauna
1.skupina nad 5 osob 1 hod 104,35 120


